

# ApS Midorifischer

Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 28 84 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

Midori Fischer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS Midorifischer Ankermandsvej 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 28 84 11
	Stiftet: 22. marts 1977
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Midori Fischer
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og service virksomhed, herunder oversættelse- og tolkevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.794</b>	<b>61.756</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.980	-10.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>-73.774</b>	<b>50.776</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.463
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.432	-109.935
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.206</b>	<b>-54.696</b>
2 Skat af årets resultat	15.422	-12.765
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-63.784</b>	<b>-67.461</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.784</b>	<b>-67.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	173.000	0
Disponeret fra overført resultat	-236.784	-67.461
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.784</b>	<b>-67.461</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.712	18.692
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.712</u>	<u>18.692</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	71.877	75.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.877</u>	<u>75.209</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.589</u></b>	<b><u>93.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.461	140.382
Tilgodehavende selskabsskat	36.305	18.871
Andre tilgodehavender	128.562	149.839
Tilgodehavender i alt	<u>307.328</u>	<u>309.092</u>
Likvide beholdninger	<u>547.406</u>	<u>566.123</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>854.734</u></b>	<b><u>875.215</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>934.323</u></b>	<b><u>969.116</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	342.504	579.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	173.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>715.504</b>	<b>779.288</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.500	2.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.813	10.000
Selskabsskat	440	13.640
Anden gæld	177.066	163.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.319	187.328
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>216.319</b>	<b>187.328</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>934.323</b>	<b>969.116</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	646.749	108.000	954.749
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.461	0	-67.461
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	579.288	0	779.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.784	173.000	-63.784
	<b>200.000</b>	<b>342.504</b>	<b>173.000</b>	<b>715.504</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.422	13.640
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-875</u>
	<b><u>-15.422</u></b>	<b><u>12.765</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.432</u>	<u>109.935</u>
	<b><u>5.432</u></b>	<b><u>109.935</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>54.900</u>	<u>54.900</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>54.900</u></b>	<b><u>54.900</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-36.208	-25.228
Årets afskrivninger	<u>-10.980</u>	<u>-10.980</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-47.188</u></b>	<b><u>-36.208</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>7.712</u></b>	<b><u>18.692</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>71.877</u>	<u>75.209</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>71.877</u></b>	<b><u>75.209</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>71.877</u></b>	<b><u>75.209</u></b>
